ЗАЯВЛЕНИЕ – РАЗРЕШЕНИЕ

НА ПРАВО УЧАСТИЯ В СПОРТИВНОМ МЕРОПРИЯТИИ

Я,_______________________________________________________(Ф.И.О.)

___________________________________ (дата рождения)

Прошу разрешить мне участие в ___________________________________

________________________________________________________________

С противопоказаниями, возможными последствиями и порядком проведения ознакомлен(а).

Всю ответственность за состояние своего здоровья беру на себя.

ДАТА_______________

ПОДПИСЬ_____________

	Противопоказания для участия в спортивно – массовом мероприятии:

-Гипертоническая болезнь;

-Ишемическая болезнь;

-Состояние после инсульта;

-Пороки сердца и сосудов;

-Хроническое заболевание опорно–двигательного аппарата;

-Состояние после массивной кровопотери;

-Тромбоэмболическая болезнь;

-Заболевание почек;

-Мочекаменная и желчекаменная болезнь;

-Сахарный диабет;

-Состояние после черепно–мозговых травм и травм спинного мозга;

-Острые инфекционные заболевания, повышение температуры тела;

-Эпилепсия;

-Грыжи;

-Туберкулёз;

-Онкозаболевания;

-Ожирение 2-3 степени

ПОДПИСЬ_____________Ф.И.О._____________